
8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00
※状況に応じて時間変更をする場合があります。

オープニング・受付開始

フィナーレ

撤　収　・　解　散

〇体験&滑走会スタート
　　・インラインスケート
　　・フリースケート
　　・グラインドシューズ
　
〇初心者向けスケボー体験スクール
　　時間：10:30 - 11:30

〇登竜門カップ受付
 　・エントリー受付にて腕輪装着
　 ・エントリー選手フリー練習開始

デモンストレーション・ランチブレイク

〇体験&滑走会スタート
　　・インラインスケート
　　・フリースケート
　　・グラインドシューズ

〇初心者向けスケボー体験スクール
　　時間：13:30 - 14:30

レンタル回収・整理

〇第一回 登龍門カップ　本番

※エントリー数によってスタート時間の変更あり

デモンストレーション

表彰式・じゃんけん大会

SOGA STREET SPORTS FES 2026.03.15
タイムテーブル

セクションエリア フラットエリア

集合・開門

設　営


