

SOGA STREET SPORTS FES 2026.03.15

タイムテーブル

	セクションエリア	フラットエリア
8:30	集合・開門	
9:00	設 営	
9:30	オープニング・受付開始	
10:00	○登竜門カップ受付 ・エントリー受付にて腕輪装着 ・エントリー選手フリー練習開始	○体験&滑走会スタート ・インラインスケート ・フリースケート ・グラインドシューズ ○初心者向けスケボー体験スクール 時間:10:30 - 11:30
10:30		
11:00		
11:30		
12:00	デモンストレーション・ランチブレイク	
12:30		
13:00	○第一回 登竜門カップ 本番 ※エントリー数によってスタート時間の変更あり	○体験&滑走会スタート ・インラインスケート ・フリースケート ・グラインドシューズ ○初心者向けスケボー体験スクール 時間:13:30 - 14:30
13:30		
14:00		
14:30		
15:00		レンタル回収・整理
15:30		
16:00	デモンストレーション	
16:30	表彰式・じゃんけん大会	
17:00	フィナーレ	
17:30	撤 収 ・ 解 散	
18:00		

※状況に応じて時間変更をする場合があります。